
                                                      JÄSENTIEDOTE 1/2026 
 
Hyvä Kouvolan Suomi-Unkari Seuran jäsen! 

 
Aloitimme toimintavuoden 2026 pitämällä vuosikokouksen 27.3. Kouvolan pääkirjaston auditoriossa. 
Kokousta edelsi avoin kirjallisuustilaisuus, johon yhteistyökumppaniksemme saimme Kouvolan pääkirjaston. 
Tilaisuudessa Anna Tarvainen kertoi unkarilaisesta Nobelin kirjallisuuspalkinnon voittajasta, sekä Seuran 
julkaisemasta novellikokoelmasta. Tilaisuus tavoitti mukavasti yleisöä. Novellikokoelmaa voi tilata Seuran 
verkkokaupasta 15 €:n jäsenhintaan. 
 
Vuosikokouksessa päätettiin alkaneen vuoden ohjelmasta, joka painottuu vahvasti loppuvuoteen. Kannattaa 
siis seurata sihteerin ilmoittelua tarkasti. Jäsenmaksuun ei tullut muutosta, ja hallituskin toimihenkilöineen 
pysyi muuttumattomana. Olen saanut tietooni, että Seuran paikallisyhdistyksillä on ollut ongelmia 
hallituksen jäsenten ja muiden toimijoiden löytämisessä, joten olen erittäin kiitollinen siitä, että kaikki 
meidän seuramme aktivistit jaksavat vuodesta toiseen antaa panoksensa toimintaan. Yhdessä tekeminen 
on palkitsevaa, ja mukaan mahtuu! 
 
Kun viimeksi kirjoitin jäsentiedotteeseen, uutiset Unkarista eivät olleet myönteisiä. Jonkinlainen ihme 
kuitenkin tapahtui, ja TISZA-kansanliike sai vaaleissa aikaan ”järjestelmänmuutoksen”. Uusi pääministeri 
Péter Magyar sai taakseen kahden kolmasosan enemmistön parlamenttiin, ja muutosta pannaan toimeen 
vauhdilla, mielenkiintoista onkin nyt seurata, mitä tapahtuu. Toiveikas ilmapiiri on vallalla, mutta vaalikausi 
on lyhyt, ja kansan odotukset voivat olla kohtuuttomia. 
 
Kesäretkellämme Käyrälammen ulkoilualueella voidaan jutella ajankohtaisista asioista sekä Unkarissa että 
Suomi-Unkari Seurassa. Tervetuloa mukaan, yritetään tilata vähän parempi sää kuin viime vuonna! 
 
Puheenjohtaja Sirkka 

 

Kesäinen retki Käyrälammelle torstaina 4.6. klo 17.30–19.30.  

Tervetuloa viettämään iltaa Käyrälammen ulkoilualueelle. Kokoonnumme uimarannan pysäköintialueelle klo 
17.30 aikoihin. Ensin patikoidaan alueella ja tutustutaan sen palveluihin. Seuraavaksi mennään ranta-
alueella olevalle tulentekopaikalle/kodalle, jossa paistetaan makkaraa ja nautitaan virvokkeita leppoisan 
jutustelun merkeissä. Tarjottavat tulevat seuran puolesta.  
Olisi mukava, että kerrot Merjalle tulostasi viim. 2.6., puh. 0400 986 954. Osaamme siten varata 
oikean määrän syötävää ja juotavaa. 
 

Teatteriretki Helsinkiin la 10.10. Lopetus 

Olemme varanneet Helsingin SU-seuran kautta lippuja Kansallisteatterin 10.10. klo 13 esitykseen. Kyseessä 
on unkarilaisen Nobel-kirjailija Imre Kertészin teoksen Lopetus pohjalta tehty näytelmä.                        
Lipun hinta on 40-45 ryhmän koosta riippuen € (normaalihinta 49 €).  
Varaukset Merjalle puh. 0400 986 954. 
Matka Helsinkiin tehdään junalla. Jokainen hankkii itse junaliput. Tästä lisää myöhemmin. 

 

Tapaamisiin kesäillassa Käyrälammella!    Kouvolan Suomi-Unkari Seuran hallitus  

 

Yhteystietoja:: 
Sirkka Uusipaikka, puheenjohtaja puh. 045 671 0814, sirkka.uusipaikka(a)wippies.fi 
Merja Rossi, sihteeri, puh. 0400 986 954, rossimerja4(a)gmail.com 


